2023 年 3 月 14 日

2023～2024 年度 神奈川ロータリークラブ

次年度クラブ協議会開催のお知らせ

関係各位

会長エレクト  佐藤 恵子

                次年度幹事  手塚 重仁

謹啓、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、次年度のクラブ協議会を下記の通り開催させていただきます。

今回の協議会は次年度の会長所感・組織表・年間行事予定の確認と各委員会の事業計

画（予算等含む）を協議致します。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

尚、関係資料につきましては事前に配信させて頂きますので、お目どうしの上、ご意

見ご質問お願い致したく存じます。

敬具

記

日  時   2023 年 4 月 17 日（月）（例会終了後）13:40～15:30

     場  所   ロイヤルパークホテル 2 階

以上

準備の都合上、出欠を 4 月 13 日（木）までに事務局へ FAX・メールにてご返信下さ

いますようお願い申し上げます。

FAX ０４５－３１３－３６５２

MAIL info@kanagawarc.org

４月１７日（月） 次年度クラブ協議会

出席      欠席

 氏 名

※ ご欠席の場合は必ず代理の方の出席をお願い申し上げます。